



0248380

Data wpływu: 2024-11-25

Nr: PP. 10073.2024

Przyjęt: Kowalko Agata - St. ds. obsłuz
Referat Administracyjny
Załączników: 0

ZAPYTANIE RADNEGO

Dębica Kaszubska 25.11.2024r.

MICHAŁ BUDZICH

RADNY RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

Kom: 783 883 555

**Sz. Pani Iwona Warkocka****Wójt Gminy Dębica Kaszubska**

10 stycznia 2023 roku, Gmina Dębica oddała do użytku w budynku po byłej szkole w Domaradzu, wirtualną strzelnicę wraz z wyposażeniem. Została ona wyposażona w cztery karabinki i cztery pistolety z funkcjami wyzwalania strzału. System multimedialny strzelnicy umożliwi animację prowadzenia szkoleń z różnych odległości, do tarcz i obiektów w wirtualnej przestrzeni oraz w różnych porach dnia, przy zmiennych warunkach atmosferycznych. Wyposażenie strzelnicy i przeszkolenie wykonała firma Autocomp Management sp. z o.o. ze Szczecina. Zgodnie z umową z MON, obiekt będzie służył uczniom gminy, jak i gmin ościennych oraz organizacjom paramilitarnym, w celu doskonalenia strzeleckich umiejętności. Całkowity koszt inwestycji to 195342,36 zł z czego 80% kosztów stanowiło dofinansowanie z Ministerstwa Obrony Narodowej w ramach konkursu ofert „Strzelnica w powiecie 2022”. (zmodyfikowany tekst ze strony Gminy Dębica)

Dążenie do utworzenia takiej strzelnicy było jednym z moich priorytetowych założeń przed i po wyborczych. Myślę że utworzenie takiej strzelnicy mogłoby być bardzo dobrym działaniem w obliczu rozwijającej się w kierunku konfrontacji militarnej sytuacji w europie i naszym regionie, myślę że jest olbrzymia potrzeba w sytuacji w której w Polsce znacznie zwiększyła się ilość wydawanych pozwoleń na broń palną.

Ciągle zastanawiam się nad standardową strzelnicą sportową ale dochodzą do mnie głosy że takich strzelnic w bliskiej okolicy wystarczają, jak się Pani na to zapatruje?

Moje zapytania brzmią następująco:

1. Czy Gmina Dębica Kaszubska rozpocznie starania w celu pozyskania środków i budowy strzelnicy, strzelnic elektronicznych j np. w GOK Dębica Kaszubska albo w Szkole w Dębicy Kaszubskiej czy też w szkołach naszej gminy?
2. Czy Gmina Dębica Kaszubska zaangażuje się w budowę naszej lokalnej strzelnicy sportowej?
3. Czy możemy jako niżej wymienieni radni liczyć na podjęcie uchwały w tym temacie?
- 4.

Do zapytania przylaczają się radni:

Elżbieta Stawicka, Marian Batóg, Ireneusz Ziółkowski, Mateusz Szerłowski, Kamil Horuń

Zwracam się z prośbą o odpowiedź drogą mailową na adres: m.budzich@debnicakaszubska.eu

Pozostaję z Szacunkiem Michał Budzich